

Цэнгэлдэх хүрээлэнгийн дотор тохижилтын тоног төхөөрөмжийн жагсаалт

Байршил: Өмнөговь аймаг. Цогтцэций сум

Шифр	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэгж өртөг	Бүгд өртөг
1-4270	Сандал	ш	149	180,000	26,820,000
1-4573	Хог ялгах сав	ш	18	176,138	3,170,484
	Дүн				29,990,484
	Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар 10%				2,999,048
	Нормчлолын сан 0.18%				53,983
	Дүн				33,043,515
	Захиалагчийн хяналтын зардал 2%				599,810
	Зохиогчийн хяналтын зардал				299,905
	Дүн				33,943,230
	Магадлашгүй ажлын зардал 2%				599,810
	Дүн				34,543,039